
16:53 Uhr

Protokoll 26.02.2009, 1. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

09.08.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

04:15,48
04:19,92
04:34,07
04:45,70

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik2. 1986 04:19,59 886+01.65AUT

RT +0,83, 50m: 00:27,37, 100m: 00:58,98 (00:31,61), 150m: 01:32,88 (00:33,90), 200m: 02:06,53 (00:33,65)
 250m: 02:43,26 (00:36,73), 300m: 03:20,40 (00:37,14), 350m: 03:51,05 (00:30,65), 400m: 04:19,59 (00:28,54)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

25.07.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:53,32
00:52,83
00:55,85
00:58,80

Schwechat (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik2. 1986 00:56,50 737Q +00.30AUT

RT +0,78, 50m: 00:26,69, 100m: 00:56,50 (00:29,81)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

27.02.2009 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

00:52,03
00:52,83
00:55,85
00:58,80

Stadthallenbad Wien (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich A-Finale

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik3. 1986 00:55,13 793+03.10AUT

RT +0,83, 50m: 00:26,12, 100m: 00:55,13 (00:29,01)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

12.08.2008 Koll, Dominik
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:47,72
01:49,13
01:53,37
01:59,30

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik2. 1986 01:53,86 786Q +00.60AUT

RT +0,82, 50m: 00:26,86, 100m: 00:55,51 (00:28,65), 150m: 01:24,54 (00:29,03), 200m: 01:53,86 (00:29,32)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

12.08.2008 Koll, Dominik
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:47,72
01:49,13
01:53,37
01:59,30

Beijing (CHN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale - Herren 16:54 Uhr

Protokoll 28.02.2009, 5. Abschnitt

MSECM Austria

49. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik4. 1986 01:53,01 804+04.51AUT

RT +0,80, 50m: 00:26,51, 100m: 00:54,89 (00:28,38), 150m: 01:24,05 (00:29,16), 200m: 01:53,01 (00:28,96)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

20.03.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:59,65
02:01,99
02:08,26
02:13,70

Eindhoven (NED)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 60 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik3. 1986 02:09,77 737Q +01.96AUT

RT +0,82, 50m: 00:27,45, 100m: 01:01,01 (00:33,56), 150m: 01:37,96 (00:36,95), 200m: 02:09,77 (00:31,81)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
WM Limit
JEM
EYOF

20.03.2008 Jukic, Dinko
WM Limit Rom/ITA, offen
JEM Limit Prag/CZE, Jahrgang 1991
EYOF Limit Tampere/FIN, Jahrgang 1993/1994

01:59,65
02:01,99
02:08,26
02:13,70

Eindhoven (NED)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 72 - 200m Lagen männlich A-Finale

Herren
Schwimmverein VöcklabruckDür, Dominik3. 1986 02:03,53 855+03.22AUT

RT +0,82, 50m: 00:26,42, 100m: 00:58,10 (00:31,68), 150m: 01:34,48 (00:36,38), 200m: 02:03,53 (00:29,05)
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